
Policisté zadrželi mladíka, který utekl od varny v Náchodě, další vyšetřování bude sledovat z vazby - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Čtvrtek, 21 Únor 2019 09:36

Policistům se v neděli podařilo zadržet muže, který utekl z bytu těsně po výbuchu. Po ošetření
ve zdravotnickém zařízení jej umístili do policejní cely a případ dále vyšetřují. S tímto mužem ve
věku 28 let, společně se ženou ve věku 35 let, která byla v době exloze v bytě také přítomna,
policisté zahájili trestní řízení.

           {jathumbnail off}  

"V současné době je viní ze spáchání trestných činů obecného ohrožení z nedbalosti a
nedovolené výroby a jiného nakládání s omamnými a psychotropními látkami, za které jim
aktuálně hrozí až pětiletý trest odnětí svobody. Z vyšetřování dále vyplynulo, že muž se do bytu
nastěhoval nedávno a ve výrobě pervitinu byl vlastně nováčkem. Na základě dosud zjištěných
skutečností policejní vyšetřovatel podal státnímu zástupci podnět na mužovo vzetí do vazby, a
na vazebním zasedání náchodského okresního soudu jej soudce potvrdil. Další průběh
vyšetřování bude muž absolvovat za branami vazební věznice, žena bude dále stíhána na
svobodě," uvedla tisková policejní mluvčí por. Mgr. Eva Prachařová.

  

Podle dosud zjištěných skutečností v bytě v Náchodě explodovala varna při výrobě pervitinu.
Kriminalisté zahájili úkony trestního řízení pro přečin obecného ohrožení z nedbalosti v
jednočinném souběhu s přečinem nedovolené výroby a jiného nakládání s omamnými a
psychotropními látkami a vše dále vyšetřují.

               

 1 / 1


